
 

 
 

pag. 1 

Prot. n. 3692/C42                                                                                            Catanzaro, 13 maggio 2019 

Agli Studenti classi quarte e terze  
Ai Sig.ri Genitori 
LORO SEDI 
Agli Atti 
All’Albo della Scuola 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria partecipanti alla selezione di studenti delle classi quarte e terze 
dell’istituto, da ammettere alla frequenza del modulo per la realizzazione di un percorso di alternanza scuola 
lavoro interregionale -  progetto di potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro. Programma 
operativo nazionale “Per la scuola” competenze e ambienti per l’apprendimento- Avviso Prot. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017. Titolo del progetto:”Siciliani lavoro@imparo” – Modulo 
“Sicilianinanotech” Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 – Potenziamento 

percorsi di alternanza scuola lavoro Azione 10.2.5 –  Sottoazione 10.2.5A; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro” Asse I-Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 – Azione 

10.2.5 –Sottoazione 10.2.5A;                                                        
Vista la nota del MIUR Prot. N. AOODGEFID/0038406 DEL 29/12/2017 con la quale è stata comunicata 
all’USR per la Calabria l’autorizzazione del progetto ed il relativo impegno di spesa; 
Vista la nota del MIUR   Prot. AOODGEFID/176  del 10/01/2018 con la quale è stata comunicata la 
formale autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa a favore del Liceo scientifico “Luigi 
Siciliani” di Catanzaro per € 72.329,00 complessivi; 
Vista la delibera del Consiglio di istituto del 13/02/2018 relativa all’assunzione in bilancio del progetto 
FSE- Programma Operativo Nazionale Asse I – Istruzione - FSE Obiettivo specifico 10.2 Azione 10.2.5 
Sottoazione 10.2.5A; 
Visto il verbale della Commissione nominata con prot. n. 3632/C42 del 11/05/2019 
 
 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione all'albo dell'Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relative alla selezione degli 
alunni partecipanti al progetto di cui all'oggetto. 
 
 
 
 
 



 

 
 

pag. 2 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
    
Avvers
o la 
presen

te 
gradua
toria è 
amme

sso 
ricorso 

entro 
giorni 
sette 
dalla 

data di 
pubblic
azione
.  
Trasco

rso 
tale 

termin
e 

senza 
che 

siano stati prodotti eventuali ricorsi si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 
Nella graduatoria hanno avuto la priorità gli allievi delle classi quarte. 
Gli allievi che occupano i primi 15 posti, sono tenuti a regolarizzare, mezzo bonifico, il contributo di 
partecipazione di € 250,00 sul conto corrente dell’Istituto presso la banca M.P.S. sul seguente iban: 
IT91 X010 3004 4000 0000 0453 479 entro giorno 20 c.m. 
Si precisa che in caso di rinuncia si farà scorrere la graduatoria, dando tempestiva comunicazione ai 
diretti interessati. 

 

Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Bianco 

 

posizione nome classe Data nascita 
 

Punti/voti 

                                                    CLASSI IV   

1 UMBRELLO Martina IV F 25/04/2001  65 

2 PULLANO Letizia Perfetta IV D 23/11/2001  60 

3 VINCI Mattia IV F 18/03/2002 Precede per età 50 

4 MACRI’ Lorenza IV F 06/02/2002  50 

5 SANTISE Ilaria IVE 12/06/2001  35 

6 CRITELLI Nicola IV C 12/12/2001  25 

7 CARUSO Federica  Pia IV F 17/08/2002  20 

8 DOMESTICO Fabiola IV D 22/03/2001  0 

                                                    CLASSI III   

9 SCERBO Mario Tommaso III/I 06/09/2002  60 

10 ALTERIO Francesca Daniela III/E 01/06/2003  55 

11 CORRADO Marta III/E 06/08/2002  50 

12 FERRO Giuseppe III/A 30/11/2002 Precede per età 45 

13 CALIDONNA Dario III/I 27/06/2002 
 

45 

14 PALAIA Francesca III/E 29/07/2002 Precede per età 40 

15 ADAMO Martina III/A 17/06/2002  40 

16 BATTAGLIA Carlotta III/E 05/11/2002                                                                 Precede per età 35 

17 ANSANI Carmen III/E 19/07/2002 Precede per età 35 

18  NOCERA Martina III/A 10/05/2002  35 

19 MANCINI Matteo III/A 21/10/2002 
 

30 

20 MACCARONE Gabriella III/H 25/06/2003 
 

10 

21 GRIMALDI Federica III/A 24/06/2003 Precede per età 0 

22 D’IPPOLITO Federica III/A 26/07/2002   0 


